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 جزئیات طرح جدید سکه اى مجلس؛

واگذارى بیش از 10 سکه 
پیش فروش، ممنوع!

دیدار سپاهان، تراکتور؛ تماشایى و جذاب 

گل کارى  یحیى  
در صدر جدول 

گزارش فسادهاى مالى با سلامت روان 
مردم چه مى کند؟

 تاوان شفافیت 
 در طــرح نماینــدگان که بــا عنوان 
ممنوعیت واگذارى ســکه بهار آزادى 
به متقاضیان در مجلس اعلام وصول 
شده، آمده اســت: نظر به اینکه نحوه 
پیش فروش سکه به گونه اى است که 
اولا موجبات عدم توازن و به جیب زدن 

سرمایه هنگفت ...

نسل فردا : هفتــه پنجم رقابت هاى 
لیگ برتر با تساوى تیم هاى استقلال 
و فولاد خوزستان کلید خورد؛ اما گل 
کارى "یحیى گل محمدى " در صدر 
جدول زبانزد خاص و عام شــده است. 

دیدار تماشایى سپاهان و ...

نسل فردا : عضو هیئت مدیره انجمن 
علمى روان پزشــکان ایران با اشاره به 
تاثیر افزایش گزارش فسادهاى مالى در 
سال هاى اخیر در آرامش جامعه، تاکید 
کرد که  در کنــار افزایش گزارش این 

فسادها، رشد فاصله طبقاتى و ...
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قدوس: آمیان بهترین 
گزینه براى من بود

سیاست

خط امام مدت هاست به 
انزوا کشیده شده است
2

سیاست

 اروپایى ها هم 
قابل اعتماد نیستند

اتحادیه اروپا و خصوصا ســه کشور 
اروپایى انگلیس، فرانســه و آلمان 
همچنان به فرصت سوزى خود در 
قبال توافق هسته اى ادامه مى دهند. 
اگرچه پس از خــروج دونالد ترامپ 
رئیس جمهور ایالات متحده آمریکا 
از توافق هسته اى، سه کشور اروپایى 
به شدت خواستار حفظ برجام شده 
و حتى از ارائه تعهدات لازم به ایران 
در این خصوص ســخن گفتند، اما 
کماکان بسته پیشــنهادى اروپا به 
ایــران ارائه نشــده اســت. بدیهى 
اســت که اروپا یک بازى هدفمند و 
تاکتیکى را در این خصوص در قبال 
کشورمان آغاز کرده است. این بازى 
هدفمند باید به صورتى دقیق مورد 
رصد و تحلیل دســتگاه دیپلماسى 
و سیاســت خارجى کشورمان قرار 
گیرد. واکاوى رویکرد اروپا نســبت 
به برجام، نکات زیــادى را به ذهن 
ما متبادر مى ســازد. اظهارات اخیر 
وزیر امــور خارجه کشــورمان در 
خصوص «رفتار برجامــى اروپا » از 
ابعاد مختلفى قابل تأمل است. آقاى 
ظریف اعلام کرده است: « اروپا هنوز 
براى هزینه کردن آماده نشده است. 
اروپایى ها تاکنون در ظاهر و در گفتار 
اراده سیاسى خود را نشان داده اند، 
اما اراده سیاسى اروپا زمانى قابلیت 
پاســخگویى از جانب ایران را پیدا 
مى کند که با اقدامات اجرایى همراه 
شــود؛ اروپایى ها مى گویند برجام 
براى آن ها دستاوردى امنیتى است، 
طبیعى اســت که هر کشورى باید 
براى امنیت خودش سرمایه گذارى 
و هزینه کند ...آن ها کارها را تا حدى 
جلو برده اند؛ اما آن اندازه کافى نبوده 
و ازاین رو ما اروپایى ها را از اقداماتى 
که مــورد انتظارمان اســت مطلع 
کرده ایــم.» واقعیت امر این اســت 
که نگاه ابزارى اتحادیه اروپا نسبت 
به پرونده اى حقوقى بــه نام برجام 
همچنان به قوت خود باقى اســت. 
باید این حقیقت تلخ را پذیرفت که 
اتحادیه اروپــا به جاى آنکه برجام را 
به مثابه یک متغیر حقوقى مستقل در 
نظام بین الملل مورد تجزیه وتحلیل 
قرار دهد، آن را ابزارى براى معاملات 
پنهان و آشکار خود با دولت ترامپ 
قلمداد مى کند. اظهــارات ترزا مى 
نخست وزیر انگلیس مبنى بر لزوم 
مذاکره آمریکا و اروپا بر ســر برجام 
نشان دهنده همین حقیقت است. 
در حال حاضر نیز ایــن نگاه ابزارى 
و سیاســى به قــوت خــود باقى

 است...  

سرمقاله

      ادامه در صفحه 2

جلسه استماع براى رسیدگى به درخواست ایران براى صدور دستور موقت در پرونده نقض تعهدات آمریکا در دیوان بین المللى 
دادگسترى این هفته در حالى برگزار مى شود که در صورت صدور این حکم، مى تواند جنگ روانى و تبلیغاتى ترامپ بر علیه جمهورى 

اسلامى را با چالش جدى مواجه کند.  منبع : ایرنا 

مریم عمادى| کارشناس ارشد
 علوم سیاسى و روابط بین الملل
 maryam.emadi@gmail.com

جلسه سوال از رئیس جمهور سه شنبه 6 شهریور برگزار مى شود

رینگ بهارستان 
نسل فردا :بالاخره مرد اول دولت با مشاوره هایى که گرفت 
بر آن شــد تا راهى بهارستان بشــود. این دیدار قرار است 
سه شنبه 6 شــهریور برگزار شود. سخنگوى هیئت رئیسه 
مجلس شوراى اســلامى در این باره گفت: بر اساس نامه 
هیئت دولت به مجلس، جلسه سوال از رئیس جمهور روز 

سه شنبه هفته جارى برگزار خواهد شد.
بهروز نعمتــى درباره زمان قطعى حضور حســن روحانى 
رئیس جمهور در صحن مجلس براى پاســخ به سوالات 5 
محورى نمایندگان اظهار داشــت: براساس نامه دولت که 
از سوى حسینعلى امیرى معاون پارلمان رئیس جمهور به 
مجلس ارسال شده، جلسه سوال از رئیس جمهور روز سه 
شنبه (6 شهریورماه) در صحن علنى مجلس برگزار مى شود. 
چندى پیش سوال از رئیس جمهور 10 مرداد ماه با 80 امضا 
اعلام وصول شد؛ این سوال شامل 5 محور به این شرح است؛ 
1. عدم موفقیت دولت در کنترل قاچاق کالا و ارز 2. استمرار 
تحریم هاى بانکى 3. عدم اقدام شایسته دولت درباره کاهش 
نرخ بیکارى 4. رکود اقتصادى شدید چند ساله. 5. افزایش 

شتابان نرخ ارز خارجى و کاهش شدید ارزش پول ملى.
این در حالى است که مخالفان سوال از رئیس جمهور کم 
نیســتند. نماینده مردم تهران در مجلس شوراى اسلامى 
گفت:  نیل به اهداف ملى در سوال از رئیس جمهور کم دیده 
مى شود. این ها افرادى هستند که مى خواهند رئیس جمهور 
را ضعیف کنند و احیانا خودشان پیشنهادهاى دیگرى دارند 
و پاى افراد دیگرى را مى خواهند وسط بکشند که به گوش 

همه هم مى رسد.
محمدرضا بادامچى درباره بحث استیضاح چند وزیر که در 
مجلس مطرح است، گفت: استیضاح ها این طور نیست که 
به یکباره پیش آمده باشــد، بلکه مدتى  است که دولتى ها 
سعى مى کنند وارد مذاکره شوند و به این دلیل است که همه 
استیضاح ها یک جا جمع شده اند؛ اینطورى نبوده که همه به 
یکباره انجام و پیگیرى شود. یک استیضاح که اول از همه 
بود چندماه در کمیسیون بود و پیگیرى نمى شد و برخى 

استیضاح ها بعدا آمد که پیگیرى شد.
وى با بیان اینکه استیضاح حق نماینده مجلس است، اظهار 
کرد: سوال پرســیدن نماینده بى جا نیســت؛ اما برخى از 

پیگیرى ها انگیزه هایى را دنبال مى کند. باید دقت کنیم که 
چه انگیزه هایى بعضى مواقع مورد پیگیرى است، ولى قانون 

به نماینده اجازه استیضاح مى دهد.
نماینده مردم تهران در مجلس شوراى اسلامى در واکنش 
به این اعتقاد که گفته مى شود «استیضاح ها در این حجم و 
با این سرعت دولت را تحت فشار قرار مى دهد»، گفت: شاید 
برخى با دیدگاه هایى که پیگیرى مى کنند اینطور باشند؛ اما 
من فکر مى کنم که دولت خودش هم مقصر است که به این 
شکل خود را نشان مى دهد. آقاى رئیس جمهور مى توانست 
گاهى به مجلس بیاید و از آنجایى کــه نماینده ها از طرف 

مردم تحت فشار هستند، دیدارى با آن ها داشته باشد.
این عضو کمیســیون اجتماعى مجلس شوراى اسلامى با 
اشاره به ســوال نمایندگان از رئیس جمهور، تصریح کرد: 
سوال از رئیس جمهور خواســته اصلاح طلبان نیست؛ چرا 
که اصلاح طلبان آقاى روحانى را حمایت مى کنند و گاهى 
اگر تذکرى مى دهند، به خاطر وظیفه نمایندگى است؛ اما 

نمى خواهند رئیس جمهور را در تنگنا قرار بدهند.
این نماینده مجلس دهم با تاکید بــر اینکه ما این را کاملاً 
احساس مى کنیم که پشت سوال از رئیس جمهور افرادى 
هستند که امیال دیگرى را پیگیرى مى کنند، خاطرنشان 
کرد: نیل به اهداف ملى در سوال از رئیس جمهور کم دیده 
مى شود. این ها افرادى هستند که مى خواهند رئیس جمهور 
را ضعیف کنند و احیاناً خودشان پیشنهادهاى دیگرى دارند 
و مى خواهند افراد دیگرى را وسط بکشند که به گوش همه 

هم مى رسد.
وى با بیان اینکه سوال از رئیس جمهور در راستاى اهداف 
ملى نیست، عنوان کرد: ما با آن ها موافق نیستیم و در این 
شرایط دوست نداریم که رئیس جمهور مورد سوال و تحت 
فشار قرار بگیرد. على رغم اینکه ضعف هایى هم مى بینیم، 
اما به این دلیل که ما اهداف مهم تــرى داریم، نباید براى 
رئیس جمهور حاشیه بسازیم. قطعا تعدادى هم هستند که 
دوست ندارند ما جز اهداف ملى بخواهیم حواشى را پیگیرى 
کنیم. این پیگیرى ظاهرا اقتصــادى، ولى باطنا اقتصادى 
نیست؛ بلکه به بهانه ضعیف کردن رئیس جمهور است و این 

به نفع منافع ملى نیست.

2

 روحانى در مراسم تجدیدبیعت هیئت دولت با آرمان هاى امام
 از عواقب تنهاگذاشتن دولت سخن گفت

گناه نابخشودنى
بهره بردارى از تصفیه خانه 

صادقانه هاى پزشکان ملارد  در سال آینده
اصفهان
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گفت وگویى خودمانى با ستاره هاى اخلاق با مشارکت بخش خصوصى محقق مى شود:
پزشکى به بهانه روز پزشک (قسمت دوم)

نســل فردا:  امســال هم حدود دو ســه هفته قبل از 
فرارسیدن یکم شهریورماه یعنى "بزرگداشت شیخ الرئیس 
بوعلى سینا" دست به کارتهیه صفحه ویژه این روز شدیم 

تا فارغ از چنین و چنان هست هاى این حوزه، به 
سهم خودمان به پزشکان متعهد کشور ...

نسل فردا :با نزدیک شــدن به هفته دولت تعداد زیادى از 
پروژه هاى مناطق غربى استان تهران مورد بازدید و بازبینى 
مسئولین قرار گرفت. پروژه تصفیه خانه شهر ملارد یکى از 
پروژه هاى مذکور است که با حضور مسئولین آبفاى شهرها 
و شهرك هاى غرب استان تهران مورد بازدید واقع شد. مدیر 

روابط عمومى سازمان آبفاى شهرها و شهرك هاى 
غرب استان تهران در این زمینه ...
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پیشنهاد روز

چشم «قالیباف» 
به صندلى «لاریجانى»؟

مزیت پرداخت مابه التفاوت ارز 
آزاد کمک به بیماران است
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رقابت نا سالم بانک ها در ارائه سود
بیم فرار سپرده هاى بانکى 

3بیشتر شد


